
 

唐商高第１４８３-３号 

令和５年９月２９日 

 

中学校・義務教育学校長 様 

 

                        唐津商業高等学校長   

                     

 

 

令和５年度 学校開放日について（御案内） 

 

 

 初秋の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、本校の教育活動につきましては、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の要領で学校開放日を設定し、本校生の授業や生活状況、放課後の部活動の様子等を

見ていただく機会を設けることになりました。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、御来校いただき授業等を御参観いただきますよう御案

内申し上げます。 

 また、関係教職員に周知するとともに、参加希望生徒・保護者へのお知らせのほどよろしくお願

いします。 

 

 

                                    記 

 

 

１ 日 時  令和５年１０月２９日（日）～１１月１日（水）９：００～１７：００ 

 

２ 受 付  事務室（管理棟２階） 

※参観者は、事務室にお声かけください。名簿記入の後、許可証をお渡しします。 

着用をして御参観ください。終了後、返却をお願いします。 

 

 

【お願い】 
   ・スリッパは各自御持参ください。 

   ・当日、発熱や風邪の症状等がある場合は参加を控えてください。 

   ・実施授業の時間割は、受付簿付近にも掲示をします。 

   ・当日、参観の際は、動画や写真撮影等は御遠慮ください。 

   ・学校周辺の道路は大変狭くなっているため、自家用車を利用される場合は、安全運転に留意
してください。（校地内への駐車可能） 


